
2012180004

NÁJEMNÍ SM LOUVASZ
uzavrena ve smyslu usl. š 563 násl 'álllä i]

pobočka

L VJ Občanského'zákoníku

Ill] i] LL'

,. víontana uzavřená

.SMl-.OHYA
m smyslu ust k' 409 násL Obchodního zákoníku dle přílohy č.1

Dalm A Datum

"-<E ŘTÁT POD RADHOSE Eí'v

Uzavřené mezi těmito smluvnírm stranami:

v,

ř;“:“„,"1..: ,Hm A

L „N mm, A

Název: FONTANA "1.)” 'H'I'H á 'š' s.r.o.

Klokotská 693/9, 144 00 Praha 4

L0. 234L
U
vw?

sívdło: “1G

ICQ:
25088289

42“? „l_ (03? '§pr ASE);
DIC: C225088289

banka: CITIBANK

číslo účtu:

Výpis Z 0.R.: vedený městským soudem v Praze odd.C, vložka 48534

Pavel Uher
jednatel:

zástoupena: Roman Schönweitz

funkce zastupujícího: manažer pobočky Ostrava

(dále Jen „F0ntana“)

a'

název: Město Frenštát pod Radhoštěm

sívdloz 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1

00297852
ICQ:
DIC: CZODZ97852

banka: KB banka Frenštát pod Radhoštěm

Číslo účtu:

Výpis z QR.:

zastoupena: Mgr. Zdeňka Leščišinová

funkce zastupujícího: starostka m ěsta

(dále jen „odběratel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

l. Smlouva nájemní

1.1. Odběratel Je v těm nájemní smlouvě nájemcem, Fontana
Je pronajímatelem,

1.2. Touto smlouvou se Fontana odběrateíi m movltou věczavazuje přenechat úplatu přístroj DI'U

temperacł dávkování balené vody (dáje jen výdejník) v množství tak jak je uvedeno V seznamu,

který tvoří přílohu Č. 1, jako nedünou součást této smlouvy, aby tento ve sjednané době užíval.

Navyšování počtu výdejníků se bude sjednávat na základě samostatných objednávek od odběratele.

Převzaté odběratelem budou do Č.1. U každého v seznamuvýdejníky zaznamenány přílohy výdejníku

bude uvedeno:

1.2.1. pořadové číslo

172.2. ľYD výdejníku

12.3. výrobní číslo

1.2.4. umístění výdejníku u odběratele (adresa)

1.2.5. datum předání výdejníku od běratell označen jako Datum U

1.2.6. Datum :x kte ré je :mnm u plus 24 měsíců

1.2.7, výše kauce

1.2.8. výše nájemného

1.2.94 cena bez DPHvýdejnlku

1.3. Odběratel se touto smlouvou zavazuje výdejník od Fontany převzít po dobu trvání nájemního vztahu

založeného touto smlouvou plnit její podmínky hradit níže uvedeným způsobem nájemné

1,4. O a umístění dobu trvánípředání převzetí výdejníku, jeho po nájemního vztahu, stejně jako jeho

zpětném předání převzetí během trvání smluvního vztahu touto smlouvou založeného nebo po jeho

skončení, bude sepsán „Protokol o předání převzetí výdejníku“. Součástí předání výdejníku je

odběratele obsluhou Jméno budouseznámení V:: zaškolení Zástupce Výdejníku. podpis zástupce

v Fontana návod k obsluze každého
uvedeny předávacím protokolu. předá zástupčl výdejníku. Kople

protokolu bude přiložena ke smlouvě.

ZAREGISTRUJTE SE D0 NAŠEHO E-SHOPU is OBJEDNÁVEJYE zaoží SNADNO g RYCHLE

W WW fonta tě' ,C 7

Slr. 124



1.5. P0 dobu trvání budou mezi oběma smluvními stranami zboží anájmu reallzovány dodávky služeb,

Zejména pramenlté ČI minerální vody v opakovaně použítelných obalech LEXAN FONTANA 1a,9| (dále

jen „barely“), kte re' dodává firma FONTANA WATERCOOLERS s.r.n. a to podle kupní smlouvy dle ust.

článku 7 této smlouvy.

2. Doba trvání smluvního vztahu

2.1. Nájem se sjednává na dobu určitou dvacetičtyř měsíců, kte rá počíná běžet ode dne předání výdejníku

do nájmu odběrateli u: základě Protokolu předání převzetí výdejníku. Datum předání je uvedeno

v příloze č.1 jako IFlIľI'uT A4 Nájem se automatícky prodlužuje na dobu neurčitou, pokud odběratel či

Fontana smlouvu písemně nevypoví. V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden měsíc počíná

běžet prvním dnem m ěsíce následujícího po
doručení výpovědL

3. Výše nájemného

3.1. Výše měsíčního nájemného je uvedeno V příloze č.1 ve sloupcn označeném výše nájemného. Tato

částka je uvedena bez DPH.

3.2, odběratel bude hradit dobu !Zl měsíců od data Datum El to u: základěnájemné po pln/ních faktur,

které bude Fontána vystavovat vždy na anCl měsíce.

3.3. 0d dne datu Datum El 'IE měsíců Datum bude odběratelprvního následujícího po plus (dále J'en B)

hradít zvýhodněné měsíční nájemné ve výši 1,-Kč bez DPH to do konce životnosti výdejníku.

ZlVDtHGStl se rozu mí stav v či nefunkčnostívýdeiníku výdejníku, kdy by případě jeho závady náklady

na
opravu měly přesáhnout jeho hodnotu dle odstavce 5.6.2. Nájemné po

datu Datum Ě' bude

účtováno sou hrnně jednou ročně.

3.4. odběratel uhradí Fontaně za výdejník kauci (dále jen „kauce“) ve výši jak je uvedeno v příloze č.1 ve

sloupci kauce. Kauci odběratel uhradí na základě faktury, kterou Fontána vystaví odběrateli
po předání

Tato kauce určena na úhradu škod kterépřevzetí výdejníku. je případných nedoplatků, vznlkly

Fontaně v souvislosti nedodržením podmínek této smlouvy ze stra ny odběratele. odběratel se však

složením této kauce m Fontaně na Tato kaucenezprošťuje odpovědnosti škody způsobené výdejníku.

v že Fontána nemá za odběratelem vzniklou z či vratnáje případě, pohledávku nájemní kupní smlouvy,

v do 1 měsíce od skončení na bankovní účet odběratele.plné výši nájmu výdejniku Má-Ií Fontána za

odběratelem pohledávku vzniklou u nájemní či kupní smlouvy, je Fontana oprávněna uspokojlt sve'

nároky ze složené kauce.

4. Bodový systém

4.1. Od běratel obdrží m' barel Fontána nebo minerálníkaždý pramenité vody vody Ondrášovka, který

zakoupí od Fontany na základě kupní smlouvy vymezené v odstavci 7 této smlouvy, třicet bodů.

4,2. Jeden bod má hodnotu 1,-Kč bez DPH

4.3. Fontána poskytne odběrateli slevu na nájemném ve výši hodnoty bodů.

4.4. Fontána slevu do maximální mínus koruna vposkytne výše nájemného jedna česká, tj. případě

poskytnutí slevy v maximální výši bude nájemné člnit 1,' Kč bez DPH.

4.5. Každý bod lze uplatnit jen jednou.

4.6. Nebude-li dohodnuto nelze hodnotu bodů slevu na čijinak, uplatnit jako jiné výrobky služby Fontány.

5. Ostatní Práva s: povi nnosti smluvních stran

5.1. Odběrate je oprávněn užívat výdejník přiměřeně povaze určení věci, dle pokynů Fontanv. v souladu

s návodem.

5.2. Odběrate není oprávněn dát výdejník do podnájmu. Fontána je oprávněná požadovat přístup '5

výdejníku za účelem kontroly, zda odběratel užívá výdejník řádným způsobem a v souladu touto

smlouvou. Ddběratel je povinen Sl
po Fontaně předem vyžádat souhlas jakýmkoli přemístěním

výdejníku mimo místo uvedené v předávacím protokolu dle ust.č|. 1,4 této smlouvy.

5.3. Změny na výdejníku odběratel není oprávněn provádět, ledaže by mu Fontána dala k takovým

změnám souhlas. Provede-ll odběratel na bez souhlasupísemný výdejníku Fontány změny, je povinen

uvést výdejník po
skončení nájmu do původního stavu.

5,4. Fontána do termínu Dátum :1 ud ržovat ná své ve stavuje povinna výdejník náklady způsobilém

řádnému užívání vyjma závad způsobených odběratelem. odběratel je povinen oznámit Fontaně bez

zbytečného odkladu potřebt oprav,
které má Fontana provést. Od běratel je povinen snášet omezení v

užívání v rozsahu nutném udržování P0 termínu Datumvýdejníku pro provedení oprav výdejníku.

bude veškeré náklady na opravy výdejníku hradit odběratel.

5,5, Nad rámec údržby výdejníku uvedené v předchozím odstavci je Fontána povinna odběrateli nabídnout

provedení hygienické sanitace výdejníku na náklady odběratele to n . o v prubezne, vždy po uplynutí

každých tří měsíců účinnosti smlouvy, Cena této služby je 333,33 Kč bez DPH. V případě, že odběratel

bude provedení této hygienické sanitace Fontanou akceptovat, je povinen vydat pronajatou věc na

dobu nezbytně nutnou Fontaně, která mu po dobu provádění této sanitace umožní užívat náhradní

výdejník. V případě. že odběrate! nebude provedení hygwenické sanitace Fontanou shora uvedeným

způsobem akceptovat, je Fontana povinna předat odběrateli návod na její provedení odběrem! je

povinen Fontaně písemně potvrdit, že hygienickou sanitaci p roved e sám. V případě, Že si odběratel

provede sanitací sám, Fontana si vyhrazuje právo na omezení reklamací na kvalitu vody, která byla

upravena pomocí pronajaté věci.

3327
ZAREGISTRUJTE si: DO "5:11:01 E-SHUPU A OBJEDNAVEJTE zsoží SNADNO A RVCHLE

.fontana.c2

l 4Sir, z



5.6. Zničením výdejníku nájemní vztah zaniká. Dojde-li k poškození nebo zničení výdejníku v důs|edku

užívání udběratelem, které není přiměřené povaze p; určení věci, je
odběratel povmen zaplatit opravu

V zničení v důsledku užívání které nenívýdejníku. případě jeho odběratelem, přiměřené povaze

určení věci, nebo ztráty výdejníku, Je odběratel povinen uhradit Fontaně jeho cenu, která je uvedena

v příloze č.1 ve sloupci „cena výdejníku bez DPH“. Tato Cena bude ponížena o amortízaci die délky

užívání výdejníku odběratelem:

5.6.1, 1. a; 35 měsíc vz* každý měsíc o 2°/o

56.2. 36 měsíc dále 70% a ceny
uvedené v příloze č.1 ve sloupci „cena výdej níku bez DPH“

5„7. V případě, že výdejník ztratí svoji fu nkčnost v důsledku výrobní vady či neodstranitelné závady, která

nebyla způsobena užíváním odběratelem nepřiměřenému povaze určení věcí, je Fontana povinna

poskytnout odběrateli výdejník jiný. stejného tYFJU, nový Či nejvýše stejného stáří opotřebení. O

výměně výdejníku bude se psá n dodatek ke smlouvě uvedením důvodu výměny.

6. Předčasné skončení smluvního vztahu

6.14 Bude-li od běratel užívat věc v touto ust. čl.
rozporu smlouvou, zejména poruší-Ii 5.1. 5.2, 5.3, 5.4,

nebo 5.5 této smlouvy, je Fontana oprávněna od smlouvy odstoupit. Fontana je oprávněna od smlouvy

odstoupit v případě, že odběratel bude vůči němu nebo části jeho distribuční sítě v jakémkoli prodlení

placením delším než 30 (slovy třicet) dnů.

642. Odstoupí-Ii Fontana od smlouvy dle odstavce 6.1 pak je odběratel povinen uhradit Fontaně náklady

spojené s delnstalací, dopravou vyčištěním každého výdejníku ve výšił 1.200,-Kč bez DPH. Tuto

částku :1 může Fontana strhnout a kauce.

6.3. Obě strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou jeden měsíc,

která počíná běžet prvnim dnem měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé straně.

6.4. Pokud odběratel využije práva výpovědi před d atem Datum :l je povinen uhradit Fontaně náklady

spojené L1 deinstalací, dopravou a vyčištěním výdejníku ve výšił 1.200,-Kč bez DPH m každý výdejník.

Tuto částku Sí může Fontana strhnout kauce.

7t Smlouva kupní

7.1. Obě strany se dohodly, že
po

dobu účinnosti nájemního vzta hu touto smlouvou založeného bude

účinná kupní smlouva, kterou smluvní strany mezi sebou uzavírají dle následujících odstavců tohoto

článkui Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu.

742. Odběratel je v této kupní smlouvě kupujícím, Fontana je prodávajícím.

7.3. Odběratel se zavazuje odebírat od distribuční
,sítě Fontany na základě průběžných objednávek

pramenitou Či minerální vodu v barelech FONTANA ta Fontana se zavazuje toto plnění odběrateli

prostřednictvím své distribuční sítě dodávat do 48 hodin V pracovní dny do rn ísta umístění výdejníku

uvedeného v přiloze č.1 smlouvyi Fontana poskytne rozvoz zboží odběrateli zdarma. pokud bude

minimální jednorázová objednávka tři barely vodyi V Dñpadě závozu PET lahví plati pravidlo, že 1 barel

vody 12 PET lahví vody FONTANA 1,5l 36 PET lahví vody FONTANA 0,5!

7,4. Odběratel bude doru čovat své objednávky Fontaně emailem. písemně či telefonicky. Kontaktní

od běratel obdrží od doobjednávkové údaje Dři podpisu smlouvy pobočky Fontany, jejíž působnosti

odběratel spadá Odběratel též může své objednávky zasílat 'nf centrální email

objednavky@fontana.c2, popřípadě využít eshop ur:: www.fontana.cz, kde obdrží automatické

potvrzení přijetí objednávky Kupní cena za každé jednotlivé plnění n rámCi před mětu této kupní

smlouvy bude odběratelem hrazena na základě faktury, kterou vystaví Fontana vždy nejpozději

patnáctý den následujícího měsíce, kdy odběrateli bylo zboží dodáno, Obě strany se dohodly na

splatnosti fa ktu r 14 dní ode dne prokazatelného doručení faktury, Faktura bude považována za

prokazatelně doručenou Pátý den po jejím odeslání. Fontana bude zasílat odběrateli faktu ry na adresu:

VlZ záhlaví smlouvy, nebo emailem na adresu |udmi|a.pav|ova@mufrenstat.cz.

7.5. Cen

Číslo DPH

LOVOKEOZÍV Ondrášł/kalSLQi rnýlnerálnívoda , 129,00

1100001 barel LEXAN FONTANA 18,9I 208,33

K cenám bude účtována DPH ve výši dle 3latného zákona o DPH

Fontana je oprávněna výše uvedené
ceny jednostranně změnit, je však povinna tyto změny oznámit

odběrateli alespoň jeden měsíc předem, V případě, že tyto ceny vzrostou 0 více jak 10%, má odběratel

právo odstoupit od výše uvedené nájemní smlouvy. Pokud odstoupí z tohoto důvodu před datem

datum není Fontana oprávněna po odběrateli požadovat poplatek definovaný V odstavci 6.4.

7.6. Ostatní ceny jsou uvedeny v ceníku, který je zveřejněn 'lh' internetových stránkách www,fontana.cz

Ceny uvedené v ceníku na internetu je Fontana oprávněna měnit bez povinnosti informovat odběratele.

7.7. Fontana
je povinna vykoupit od odběratele zpět barely, které mu prodala, a to za těchto podmínek:

7.741. barely je Fontana povinna vykoupit za cenu, '1:' kte rou byly odbě rate li Fontanou prodány

7.71. Fontana je povxnna vykoupit pouze barely, kte ré jsou opakovaně plnitelné

7.7.3. Fontana není povinna zpět odkoupit barely, které trpí vadami, a to zejména:

prasklinami

proraženími

12:!! ZAREGISTRUJTE SE :1-: NASEHO E-SHOPU u DBJEDNÁVEITE ZBOZI SNADNG u RYCHLE

wwrfontana CZ

Slr, 3 4



přítomností ci zích látek jako jsou agresivní chemikálie, anorganické ČI organické prvky.

stopami přítomnosti jiných tekutin než vody

silným znečištěním

přítomností řasy (zeleným či hnědým zabarvení vnitřku barelu)

7.5. Výkup barelů dle odstavce 7.7 bude řešen bud' odpočtem hodnoty barelů na faktuře v rámci dodání

nového zboží, nebo samostatným opravným daňovým dokladem.

7.9. Barely, které není podle odstavce 7.7,3 Fontana povinna odkoupit, je Fontana povinna É výzvu

odběratele bezplatně převzít ekologicky zlikvidovat.

7.10. Kupní smlouva se řídí ustanoveními Š 409 násl, Obchodního zákoníku.

7.11. skončí-ii předčasně účinnost smlouvy nájemní, končí ve stejný okamžik ta ké účinnost této kupní

smlouvy,

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisecn, Z nichž oba mají povahu originálu, Tvoñ ji smlouva

si smlouva která obsažena v ust. či. 7. Fontana má ve smlouvěnájemní kupní, je kupní postavení

prodávajícího a odběratel postavení kupuy'cího

8,2, Není-ii uvedeno řídí se v4 ni ustanoveními Občanskéhoíinak. právní vzta hy vyplývající příslušnými

Obchodního zákoníku.

8,3, Smluvní I:: že k této smlouvě žádnástrany prohlašují podpisem potvrzují, neexistují vedlejší ujednání,

která by nebyla součástí této smlouvy že v písemném vyhotovení této smlouvy není cokoli

přepisováno nebo jinak opravovánol Před podpisem této smlouvy byl odběratel řádně seznámen s

obsluhou výdejníku,

8.4. Obě smluvní strany přistupují na pod mín ky uvedené v této smlouvě a na důkaz to ho ji podepisují

8.5, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

V Ostravě dne

?eiiíäăiiihaíämľ má! SM.
l

pm.: Lo Den-own 7m ao

vnmreon-.ens ÚJ: 2%32'69 DČ: CZQÍIME memmmnu
umi' o mm mm

ZAREGISTRUJTE H: Do NASENo EvSHOPU m DBJEDNÁVEJTE zeoží SNADNO m RYCHLE

www.fontana.cz

Sir, 4 m


